
Vecākā mežsaimniecības konsultante Maruta Pragulbicka _________________________

SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"
MKPC Dienvidkurzeme, Informatīvais seminārs

Nosaukums: Aktualitātes par ES atbalstu mežiem jaunaudžu kopšana
un aizsardzība pret dzīvnieku bojājumiem. Dabas skaitīšana.

Norises vieta: Saldus novads, Kalnu kultūras nams
Datums. 22.11.2018
Grupas nr. 11DK/MKPC-S

Programma / Lektoru uzskaites lapa

Laiks Stundas Saturs Lektors Paraksts

10:00 - 10:40 00:40

ES atbalsts mežu
īpašniekiem, nākamā
kārta.Informācija par citiem
ES projektiem,
arodapmācības, konsultāciju
projekts.

Maruta Pragulbicka
(Dienvidkurzemes nodaļas
mežsaimniecības konsultante)

10:40 - 11:40 01:00

Jaunaudžu kopšana un to
aizsardzība pret dzīvnieku
bojājumiem, praktiski
padomi.

Oskars Zaļkalns (VMD
inženieris meža aizsardzības
jautājumos)

11:40 - 11:50 00:10 Kafijas pauze

11:50 - 12:20 00:30 Dabas skaitīšana Latvijā.
Maruta Pragulbicka
(Dienvidkurzemes nodaļas
mežsaimniecības konsultante)

12:20 - 12:50 00:30

Mežsaimniecības
pakalpojumu kooperatīvā
sabiedrība "Mūsu mežs"
,informācija.

Toms Kalvis
(Mežsaimniecības
pakalpojumu kooperatīvās
sabiedrības"Mūsu mežs"
izpilddirektors)

12:50 - 13:10 00:20 Diskusijas, jautājumi.

Maruta Pragulbicka
(Dienvidkurzemes nodaļas
mežsaimniecības konsultante)
Oskars Zaļkalns (VMD
inženieris meža aizsardzības
jautājumos)
Toms Kalvis
(Mežsaimniecības
pakalpojumu kooperatīvās
sabiedrības"Mūsu mežs"
izpilddirektors)

Lekciju ilgums: 03:00

Ilgums Kopā: 03:10



Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības
centrs” noslēgto līgumu nr. 2018/6, 10.01.2018. Aktivitāte „Informatīvi izglītojošu semināru organizēšana

visā Latvijā” 
ATBALSTA ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA UN LAUKU ATBALSTA DIENESTS


